
REBUBLIKA E SHQIPERISE 
~ S H I L L I  I BASHKISE SE QYTETIT KORCE 

VENDIM 

PER 
PER MIRATIM FONDI PER SHPERNDARJE DHURATASH PER TE 

REGJISTRUARIT E QENDRES KOMLTNITARE TE MOSHES SE TRETE DHE 
PUNONJ~?~ET E NPV INTERNATIONAL 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korqes, i mbledhur ne daten e sotme, pasi mori ne shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e MarredhEnieve me Publikun per "NIIRATIM 
FONDI PER SHPERNDARJE DHURATASH PER TE REGJISTRUARIT E 
QENDRES KOMUlVITARE TE MOSHES SE TRETE DHE PUNONJESET E NPV 
INTEmATIONAL", bazuar n& Neni Nr. 32, pika dh, e Ligjit 8652, date 3 1.07.2000 
"Per organizinlin dhe funksioninlin e Qeverisjes Vendore, Ligii Nr. 9936, date 
26.06.2008 '-Per menaxhimin e sistemit buxhetor te Republikes se Shqiperise, Ligji 9836. 
date 26.1 1.2007, "Per Buxhetin e Shtetit te vitit 2008, udhezimin Nr. 4, date 17.01.2008 
"Per zbatimiil e bushetitt te shtetit per vitin 2-008", Udhezimin 258. date 15.02.2008. 
"Per zbatimin e buxhetit te qeverisjes vendore per \,itin 2008" dhe \'endimin e Keshillit 
Bashkiak Nr. 12, date 18.03.2008 "Per miratinlin e bushetit te Baslkise Korq?" p2r \-itin 
2008", mbeshtetur ne kompeteilcat q? ka si dhe pas diskutiinit ti! ane t~r? \~e :  

\'EPIDOSB 
1. Ti2 iniratoje fondin prej 50 000 lek2sh p?l. dh?nie dhurnte t2  moshuar\ e r?  

Qendres Komunitare. 
2. Te mirato-je foiondin prej 96 250 lekesh per dhenie dhurate per punonjFs?t e X?\- 

International 
3. Ky fond do te perballohet nga fondi rezerve i te ardhura1.e te Bashkis? me h2r2 

strukture buxhetore: 

PakEsohet 00 04980 05 Art. 6090000 - 116250 
Shtohet 00 01110 05 Art. 6020000 + 116250 

4. Per zbatiinin e ketij vendiini ngarkohet Drejtoria e Finances. Drejtoria Jurillibl-- :-.; 
BaslAi dhe Drejtoria e Marredhenie~e me Publikun 
5. Kjr vendin1 hyn ne fuqi n1e11-jehere. 
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